Haushaltsplan flir das Jahr 2010

Kontostand 31.12.2010
Mitgliedsbeitrage 2011

Vorhandene Mittel insgesamt:

Geplante Aktivitaten 2011

Konvoi Oktober 2011

a) Miete LKW und Spritkosten etc.

b) Zukauf von medizinischen Hilfsmitteln/Medikamenten
¢) Zukauf von Lebensmitteln

d) Einnahmen Paketgebilhr

Bestellaktionen LP, AB, Kartoffeln

Studienreise Mai 2011 (Bus oder Flugzeug)
Arbeitseinséatze

Kindererholung in Nadeshda (WeiBruBland)

Kindererholung Juli 2011
Zuschulsse Kindererholung

Projekt Saatgut

Kosten flr Bus Neoplan
Kinderchor "Ulybka"
Verwaltungskosten

KvS Nachrichten

Durch Einnahmen zu deckender Fehlbetrag/Restmittel:

38.728,14 €

7.725,00 €

46.453,14 €

3.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
2.000,00 €

0,00 €
6.000,00 €

9.500,00 €

12.000,00 €
7.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

0,00 €

1.000,00 €

2.000,00 €

9.453,14 €




