Haushaltsplan für das Jahr 2010			
Kontostand 31.12.2010		38.728,14 €	
Mitgliedsbeiträge 2011		7.725,00 €	
Vorhandene Mittel insgesamt:		46.453,14 €	
Geplante Aktivitäten 2011			
Konvoi Oktober 2011	,		
a) Miete LKW und Spritkosten etc.	./.	3.000,00 €	
b) Zukauf von medizinischen Hilfsmitteln/Medikamenten	./.	1.000,00 €	
c) Zukauf von Lebensmitteln	./.	1.000,00 €	
d) Einnahmen Paketgebühr		1.500,00 €	
Bestellaktionen LP, AB, Kartoffeln	./.	2.000,00€	
Studienreise Mai 2011 (Bus oder Flugzeug)		0,00€	
Arbeitseinsätze	./.	6.000,00 €	
Kindererholung in Nadeshda (Weißrußland)	./.	9.500,00€	
Kindererholung Juli 2011	./.	12.000,00 €	
Zuschüsse Kindererholung		7.000,00 €	
Į ,		·	
Projekt Saatgut	./.	4.000,00 €	
Kosten für Bus Neoplan	./.	4.000,00 €	
Kinderchor "Ulybka"		0,00€	
Verwaltungskosten	./.	1.000,00 €	
KvS Nachrichten	./.	2.000,00 €	
Durch Einnahmen zu deckender Fehlbetrag/Restmittel:		9.453,14 €	